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Phill Veras - Pode Vir Comigo

Tom: G
Intro:

Ponte:

Pré-Refrao:
Refrao:

(Intro)
(Ponte)

Am7 D7

Pare de chorar, te faco entender

Am7 D7

Que é melhor a dois se formos nods

Bm7 Am Bm Em7

Em qualquer embalo, em qualquer mar
Am Bm Em7

Em qualquer embalo, a qualquer preco

Por nés dois

(Ponte)

Pare de pensar no que pode acontecer

Am7 D7

Pesadelos ou pra fora de néds
Bm7 Am Bm Em7
E qualquer outro medo de sonhar

Am Bm Em7
Pra fora do enredo ou nosso lar

Ndo entre nés

(Ponte

)

(Pré-Refréo)

Refrao

Am7

Ah, ndo que eu seja sem medo
D7 Em7 Bm7

Am7

D7 Em7 Bm7

Mas mesmo assim nao temo
D7 Em7 Bm7
Pode vir comigo,
D7 Em7 Bm7
Pode vir comigo.
D7 Em7 Bm7
Ndo que eu seja sem medo
D7 Em7 Bm7
Mas mesmo assim nao temo
D7 Em7 Bm7
Pode vir comigo.
D7 Em7 Bm7
Pode vir comigo.
Intro: ducgdo

Am7

Am7

Am7

Am7

Am7

Am7

Am7

D

7

Pare de falar, deixe tudo ao seu tempo

Am7

E ouca essa cancao que fala de nds
Am Bm Em

um sequer

Am Bm

Que nés somos perfeitos, desde os pés ao coracdo

Bm7

Nao temos um erro,

Ponte

D

Pré-Refrao

Refrao

Am7

Ah, nao que eu seja sem medo

Am7

D

D7

7

7

Em7

Em7

Mas mesmo assim ndo temo
Am7 D7 Em7
Pode vir comigo,
Am7 D7 Em7
Pode vir comigo.
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